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 РАСПИСАНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

09.08.2021, Пн

13-00 — 20-00

13-00 — 18-00 Работа комиссии по допуску участников командных соревнований

19-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка командных соревнований

20-00 Совещание ГСК совместно с судьями соревнований

10.08.2021, Вт

09-00 — 10-00 Разминка участников командных соревнований

10-00

11-30 Командные соревнования юниоры

13-45 — 14-45 Технологический перерыв; разминка участников командных соревнований

14-45 Торжественное открытие соревнований

15-30

17-30

11.08.2021, Ср
09-00 — 10-00 Разминка участников командных соревнований

10-00

12-00

14-00 — 15-00 Технологический перерыв; разминка участников командных соревнований

15-00

18-00 — 20-00

14-00 — 17-30 Работа комиссии по допуску участников личных соревнований

18-30 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьёвка предварительных соревнований одиночного разряда

12.08.2021, Чт
09-00 — 10-00

10-00

15-30 Жеребьёвка финальных соревнований одиночного разряда

13.08.2021, Пт
09-00 — 10-00

10-00 Финальные соревнования (игры за 1-20 места)

14-30 — 16-00

16-00 Финальные соревнования (игры за 9-20 места)

14.08.2021, Сб
09-00 — 10-00

10-00 Финальные соревнования (игры за 1-8 места)

15-00 Торжественное награждение победителей и призёров соревнований
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Официальная тренировка участников командных соревнований; опробование 
игровых площадок

Командные соревнования юниорки

Командные соревнования юниорки и юниоры

Командные соревнования юниорки и юниоры

Командные соревнования юниорки и юниоры

Командные соревнования юниорки и юниоры

Командные соревнования юниорки и юниоры (финалы)

Официальная тренировка участников личных соревнований; опробование игровых 
площадок

Разминка участников одиночного разряда юниорок и юниоров

Предварительные соревнования одиночного разряда юниорок и юниоров

Разминка участников одиночного разряда юниорок и юниоров

Разминка участников одиночного разряда юниорок и юниоров

Разминка участников одиночного разряда юниорок и юниоров
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КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО СРЕДИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД СУБЪЕКТОВ РФ
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ИТОГОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

МЕСТО СУБЪЕКТ РФ ОЧКИ МЕСТО СУБЪЕКТ РФ ОЧКИ

1 МОСКВА 638,50 44 0,00

2 ТАТАРСТАН Респ. 479,00 45 0,00

3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 409,00 46 0,00

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 387,50 47 0,00

5 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 360,00 48 0,00

6 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 232,00 49 0,00

7 САМАРСКАЯ Обл. 170,50 50 0,00

8 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 153,00 51 0,00

9 БАШКОРТОСТАН Респ. 78,50 52 0,00

10 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 74,50 53 0,00

11 ХАКАСИЯ Респ. 60,50 54 0,00

12 НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 58,50 55 0,00

13 МОСКОВСКАЯ Обл. 53,50 56 0,00

13 ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 53,50 57 0,00

15 КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 39,50 58 0,00

16 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 34,00 59 0,00

17 КРЫМ Респ. 29,50 60 0,00

18 КАРЕЛИЯ Респ. 22,00 61 0,00

19 ПЕРМСКИЙ Кр. 7,00 62 0,00

20 ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 1,00 63 0,00

20 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1,00 64 0,00

20 КОМИ Респ. 1,00 65 0,00

20 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 1,00 66 0,00

20 УДМУРТИЯ Респ. 1,00 67 0,00

20 ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 1,00 68 0,00

26 0,00 69 0,00

27 0,00 70 0,00

28 0,00 71 0,00

29 0,00 72 0,00

30 0,00 73 0,00

31 0,00 74 0,00

32 0,00 75 0,00

33 0,00 76 0,00

34 0,00 77 0,00

35 0,00 78 0,00

36 0,00 79 0,00

37 0,00 80 0,00

38 0,00 81 0,00

39 0,00 82 0,00

40 0,00 83 0,00

41 0,00 84 0,00

42 0,00 85 0,00

43 0,00
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев В.В.  
2 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д.В.  
3 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.  
4 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
5 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
6 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
7 ВОЛНЕНКО Екатерина Олеговна 09.02.2003 КМС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
8 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
9 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 МС Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В.В., Хонин С.С.  

10 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.2000 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
11 ШЕВЦОВА Анастасия Александровна 17.11.2001 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Шевцова Е.Г.  
12 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 МС 989 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д.В.  
13 КУЛЕМИНА Анна Евгеньевна 23.02.2001 МС 988 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И.П.  
14 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.2001 МС 922 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д.В.  
15 МАКАРЕВИЧ Мария Андреевна 09.08.2001 МС 856 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
16 АНАНЬЕВА Виктория Дмитриевна 30.07.2002 КМС 799 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. КАРСЗФО Полозов С.В.  
17 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.2002 МС 792 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Елькина Л.Ф., Дзюда О.В.  
18 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.2004 МС 778 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С.Б.  
19 ДУБОВИКОВА Дарья Федоровна 09.02.2004 КМС 774 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Тептина Т.И.  
20 ПОПОВА Надежда Витальевна 21.07.2001 МС 769 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т.С., Галева О.С.  
21 МОСКАЛЕВА Зинаида Олеговна 04.04.2002 КМС 673 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
22 АБРАМОВА Екатерина Михайловна 28.06.2003 МС 652 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО  
23 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.2002 МС =639 Мытищи МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С.А.  
24 МОИСЕЕВА Галина Диомидовна 22.06.2002 МС 623 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И.П.  
25 КУТУЗОВА Зарина Ленаровна 04.07.2004 КМС 582 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С.А.  
26 СНЕЖКО Валентина Евгеньевна 14.02.2002 МС 572 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Капустина И.В.  
27 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.2002 МС 563 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И.В.  
28 БАРАБАНЩИКОВА Алина Владимировна11.05.2000 КМС 559 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
29 ДУДЧЕНКО Юлия Денисовна 10.06.2003 КМС 535 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т.С.  
30 ЛОНЧАКОВА Юлия Константиновна 24.09.2000 КМС 510 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Ахмеров Р.А.  
31 БУРДЫГИНА Валерия Сергеевна 25.04.2001 КМС 502 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Власов В.И.  
32 КИСЕЛЕВА Мария Сергеевна 14.06.2000 1 499 Магнитогорск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тиханова Е.В.  
33 ОГНЕВА Анна Алексеевна 07.07.2002 КМС 498 Балашиха МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Федосеева С.А.  
34 САВЕЛЬЕВА Милена Александровна 22.01.2003 КМС 417 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
35 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия Романовна 06.07.2001 КМС 379 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Капустина И.В.  
36 МУРАВЬЕВА Евгения Дмитриевна 09.02.2001 IСР 350 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Батыршина Е.М., Казакова Н.Ф.  
37 НЕБРОЕВА Мария Евгеньевна 01.04.2000 МС 257 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Неброева Е.В.  
38 МАЗИТОВА Алина Марсовна 20.01.2001 КМС =0 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Исмагилов Р.Р.  
39 ЕДРЕНКИНА Анна Дмитриевна 05.11.2002 КМС =0 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Бондаренко С.Л.  
40 УРЖИНОВА Долгор Дамбаевна 25.02.2004 IСР =0 Могойтуйск ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Юндуков Д.Б.  
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРАМОВА Екатерина Михайловна 28.06.2003 МС 652 Абакан ХАК СФО  
2 АНАНЬЕВА Виктория Дмитриевна 30.07.2002 КМС 799 Петрозаводск КАР СЗФО Полозов С.В.  
3 БАРАБАНЩИКОВА Алина Владимировна 11.05.2000 КМС 559 Тюмень ТЮМ УрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
4 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия Романовна 06.07.2001 КМС 379 Чита ЗАБ СФО Капустина И.В.  
5 БУРДЫГИНА Валерия Сергеевна 25.04.2001 КМС 502 Новосибирск НВС СФО Власов В.И.  
6 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС С.-Петербург СПБ СПБ Катышев В.В.  
7 ВОЛНЕНКО Екатерина Олеговна 09.02.2003 КМС Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
8 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.2004 МС 778 Н.Новгород НИЖ ПФО Брусин С.Б.  
9 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 МС 989 Казань ТАТ ПФО Жижикин Д.В.  

10 ДУБОВИКОВА Дарья Федоровна 09.02.2004 КМС 774 Ижевск УДМ ПФО Тептина Т.И.  
11 ДУДЧЕНКО Юлия Денисовна 10.06.2003 КМС 535 Новокузнецк КЕМ СФО Брыксин Т.С.  
12 ЕДРЕНКИНА Анна Дмитриевна 05.11.2002 КМС =0 Уфа БАШ ПФО Бондаренко С.Л.  
13 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
14 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 МС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
15 КИСЕЛЕВА Мария Сергеевна 14.06.2000 1 499 Магнитогорск ЧЕЛ УрФО Тиханова Е.В.  
16 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 МС Верхняя Пышма СВЕ УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С.  
17 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС Сиверский ЛЕН СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.  
18 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.2002 МС 563 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И.В.  
19 КУЛЕМИНА Анна Евгеньевна 23.02.2001 МС 988 Н.Новгород НИЖ ПФО Рамазанова И.П.  
20 КУТУЗОВА Зарина Ленаровна 04.07.2004 КМС 582 Химки МОЯ ЦФО Федосеева С.А.  
21 ЛОНЧАКОВА Юлия Константиновна 24.09.2000 КМС 510 Уфа БАШ ПФО Ахмеров Р.А.  
22 МАЗИТОВА Алина Марсовна 20.01.2001 КМС =0 Уфа БАШ ПФО Исмагилов Р.Р.  
23 МАКАРЕВИЧ Мария Андреевна 09.08.2001 МС 856 Тюмень ТЮМ УрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
24 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
25 МАЛЬЦЕВА Анастасия Денисовна 06.09.2001 МС 922 Казань ТАТ ПФО Жижикин Д.В.  
26 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.2000 МС Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
27 МОИСЕЕВА Галина Диомидовна 22.06.2002 МС 623 Н.Новгород НИЖ ПФО Рамазанова И.П.  
28 МОСКАЛЕВА Зинаида Олеговна 04.04.2002 КМС 673 Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
29 МУРАВЬЕВА Евгения Дмитриевна 09.02.2001 IСР 350 Екатеринбург СВЕ УрФО Батыршина Е.М., Казакова Н.Ф.  
30 НЕБРОЕВА Мария Евгеньевна 01.04.2000 МС 257 Новокузнецк КЕМ СФО Неброева Е.В.  
31 ОГНЕВА Анна Алексеевна 07.07.2002 КМС 498 Балашиха МОЯ ЦФО Федосеева С.А.  
32 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.2002 МС =639 Мытищи МОЯ ЦФО Федосеева С.А.  
33 ПОПОВА Надежда Витальевна 21.07.2001 МС 769 Новокузнецк КЕМ СФО Брыксин Т.С., Галева О.С.  
34 САВЕЛЬЕВА Милена Александровна 22.01.2003 КМС 417 Тюмень ТЮМ УрФО Семеркин С.В., Михайлов Г.М.  
35 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д.В.  
36 СНЕЖКО Валентина Евгеньевна 14.02.2002 МС 572 Чита ЗАБ СФО Капустина И.В.  
37 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.2002 МС 792 Екатеринбург СВЕ УрФО Елькина Л.Ф., Дзюда О.В.  
38 УРЖИНОВА Долгор Дамбаевна 25.02.2004 IСР =0 Могойтуйск ЗАБ СФО Юндуков Д.Б.  
39 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
40 ШЕВЦОВА Анастасия Александровна 17.11.2001 МС С.-Петербург СПБ СПБ Шевцова Е.Г.  
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЮНИОРКИ. ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ОДИНОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
14.08 14:35

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.  
2 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
3 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС Москва МОСКВА МОС МОС Крутов А.А.  
4 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
5 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.2002 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д.В.  
6 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
7 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.  
8 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Эльберт А.М.  
9 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 МС Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В.В., Казанцев М.А., Гущин В.В.  

10 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А.В.  
11 ВОЛОШИН Александр Ладимирович 06.08.2004 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкин Е.В.  
12 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д.В.  
13 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.  
14 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.2001 МС 984 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
15 ПОКАТОВ Степан Павлович 11.02.2002 КМС 960 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Бородин В.В.  
16 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.2002 КМС 945 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
17 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.2003 МС 943 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.  
18 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 КМС 930 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Бочков Д.О.  
19 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 МС 923 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Устинов-Иванов И.Л.,  Левченко О.Н.  
20 СУЛТАНОВ Артур Вадимович 22.11.2003 КМС 921 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО Брайловский Е.М.  
21 МАШКИН Семен Владимирович 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А.В.  
22 АЮРОВ Дондок Булатович 01.05.2000 МС 891 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Ганихина Л.И.  
23 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей Сергеевич 19.05.2002 МС 874 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Макаров С.П.  
24 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Владимирович 19.02.2002 МС 856 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
25 РОССЫГИН Егор Игоревич 24.03.2004 КМС 840 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д.В.  
26 КУТЕВ Даниил Сергеевич 22.02.2004 КМС 823 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
27 ДАВЫДОВ Станислав Владиславович 16.12.2002 КМС 804 Подпорожье  Лен.о.ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Моисеева С.И.  
28 КИСЕЛЕВ Виктор Андреевич 01.12.2002 КМС 752 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.  
29 ПОТЕРЯХИН Никита Александрович 26.07.2002 КМС 722 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В.В., Злобин С.В.  
30 ОПАНАСЕНКО Мирон Вадимович 29.10.2002 КМС 720 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Воробьев К.В., Каюда Л.В.  
31 БОРОДИН Илья Николаевич 27.04.2001 МС 712 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Кровякова Т.В.  
32 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.2002 МС 708 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Тебеньков Ю.В.  
33 ОРЛОВ Иван Владимирович 28.02.2002 КМС 676 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Привалов В.А.  
34 ГУБАНОВ Никита Сергеевич 08.03.2002 КМС 651 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Банников Ю.В.  
35 ЛООС Александр Александрович 30.03.2001 КМС 642 Осинники   Кем.обл.КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Евтеев Д.С.  
36 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 625 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Брыксин Т.С.  
37 ГАВРИЛОВ Павел Викторович 19.06.2001 КМС 610 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Нагибнева Т.Д., Нагибнев Д.В.  
38 ШЕПЕЛЕВ Роман Андреевич 24.09.2004 КМС 538 Батайск  Рост.обл.РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО Карпенко В.Г.  
39 ПОЛОСУХИН Денис Валерьевич 01.02.2004 КМС 530 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Багиян М.В., Федулов А.Е.  
40 КОВРИЖНИКОВ Максим Викторович 13.03.2000 КМС 525 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семенов К.С.  
41 ЧАПТЫКОВ Егор Игоревич 16.01.2001 КМС 524 Абакан ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Тебеньков Ю.В.  
42 УХИН Игорь Олегович 27.03.2001 КМС 516 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Данилевич С.В.  
43 ЗАГУЛЯЕВ Кирилл Романович 24.11.2000 КМС =496 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО Титова И.В.  
44 ДАВЫДОВ Дмитрий Александрович 22.07.2001 IСР 430 Выкса  Ниж.о. НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Давыдов А.В.  
45 ПОЛЯКОВ Дмитрий Игоревич 16.04.2004 КМС 246 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Кровякова Т.В.  
46 АСЫЛГУЖИН Радмир Ринатович 12.12.2000 КМС =0 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Семенов К.С.  
47 МОЖАЙКО Владислав Валерьевич 12.03.2000 КМС =0 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО Бондаренко С.Л.  
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЮНИОРКИ. ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ОДИНОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
14.08 14:35

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АСЫЛГУЖИН Радмир Ринатович 12.12.2000 КМС =0 Уфа БАШ ПФО Семенов К.С.  
2 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.2002 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д.В.  
3 АЮРОВ Дондок Булатович 01.05.2000 МС 891 Новосибирск НВС СФО Ганихина Л.И.  
4 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
5 БОРОДИН Илья Николаевич 27.04.2001 МС 712 Ялта КРМ ЮФО Кровякова Т.В.  
6 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей Сергеевич 19.05.2002 МС 874 Оренбург ОРЕ ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Макаров С.П.  
7 ВОЛОШИН Александр Ладимирович 06.08.2004 МС С.-Петербург СПБ СПБ Трушкин Е.В.  
8 ГАВРИЛОВ Павел Викторович 19.06.2001 КМС 610 Абакан ХАК СФО Нагибнева Т.Д., Нагибнев Д.В.  
9 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС Сиверский ЛЕН СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.  

10 ГУБАНОВ Никита Сергеевич 08.03.2002 КМС 651 Симферополь КРМ ЮФО Банников Ю.В.  
11 ДАВЫДОВ Станислав Владиславович 16.12.2002 КМС 804 Подпорожье  Лен.о. ЛЕН СЗФО Моисеева С.И.  
12 ДАВЫДОВ Дмитрий Александрович 22.07.2001 IСР 430 Выкса  Ниж.о. НИЖ ПФО Давыдов А.В.  
13 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС Москва МОС МОС Крутов А.А.  
14 ЗАГУЛЯЕВ Кирилл Романович 24.11.2000 КМС =496 Рыбинск ЯРО ЦФО Титова И.В.  
15 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 МС С.-Петербург СПБ СПБ Эльберт А.М.  
16 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.  
17 КИСЕЛЕВ Виктор Андреевич 01.12.2002 КМС 752 Н.Новгород НИЖ ПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.  
18 КОВРИЖНИКОВ Максим Викторович 13.03.2000 КМС 525 Уфа БАШ ПФО Семенов К.С.  
19 КУТЕВ Даниил Сергеевич 22.02.2004 КМС 823 Сиверский ЛЕН СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.  
20 ЛООС Александр Александрович 30.03.2001 КМС 642 Осинники   Кем.обл. КЕМ СФО Евтеев Д.С.  
21 МАШКИН Семен Владимирович 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми КОМ СЗФО Боровик А.В.  
22 МОЖАЙКО Владислав Валерьевич 12.03.2000 КМС =0 Уфа БАШ ПФО Бондаренко С.Л.  
23 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.  
24 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 625 Новокузнецк КЕМ СФО Брыксин Т.С.  
25 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 МС Самара САМ ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
26 ОПАНАСЕНКО Мирон Вадимович 29.10.2002 КМС 720 Калининград КАГ СЗФО Воробьев К.В., Каюда Л.В.  
27 ОРЛОВ Иван Владимирович 28.02.2002 КМС 676 Ярославль ЯРО ЦФО Привалов В.А.  
28 ОСИПОВ Дмитрий Викторович 19.05.2002 КМС 945 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
29 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.2003 МС 943 Н.Новгород НИЖ ПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.  
30 ПОКАТОВ Степан Павлович 11.02.2002 КМС 960 С.-Петербург СПБ СПБ Бородин В.В.  
31 ПОЛОСУХИН Денис Валерьевич 01.02.2004 КМС 530 Новосибирск НВС СФО Багиян М.В., Федулов А.Е.  
32 ПОЛЯКОВ Дмитрий Игоревич 16.04.2004 КМС 246 Ялта КРМ ЮФО Кровякова Т.В.  
33 ПОТЕРЯХИН Никита Александрович 26.07.2002 КМС 722 Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В.  
34 РОССЫГИН Егор Игоревич 24.03.2004 КМС 840 Чебоксары ЧУВ ПФО Балов Д.В.  
35 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 МС 923 Рыбинск ЯРО ЦФО Устинов-Иванов И.Л.,  Левченко О.Н.  
36 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.  
37 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 КМС 930 Химки МОЯ ЦФО Бочков Д.О.  
38 СУЛТАНОВ Артур Вадимович 22.11.2003 КМС 921 Пермь ПЕР ПФО Брайловский Е.М.  
39 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д.В.  
40 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.2002 МС 708 Абакан ХАК СФО Тебеньков Ю.В.  
41 УХИН Игорь Олегович 27.03.2001 КМС 516 Новосибирск НВС СФО Данилевич С.В.  
42 ЧАПТЫКОВ Егор Игоревич 16.01.2001 КМС 524 Абакан ХАК СФО Тебеньков Ю.В.  
43 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 МС Краснодар КРА ЮФО Крылов В.В., Казанцев М.А., Гущин В.В.  
44 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.2001 МС 984 Самара САМ ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.  
45 ШЕПЕЛЕВ Роман Андреевич 24.09.2004 КМС 538 Батайск  Рост.обл. РОС ЮФО Карпенко В.Г.  
46 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Владимирович 19.02.2002 МС 856 Краснодар КРА ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.  
47 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 МС Казань ТАТ ПФО Александров А.В.  
48 × 0  
49 × 0  
50 × 0  
51 × 0  
52 × 0  
53 × 0  
54 × 0  
55 × 0  
56 × 0  
57 × 0  
58 × 0  
59 × 0  
60 × 0  
61 × 0  
62 × 0  
63 × 0  
64 × 0  
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ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург

1 ВИШНЯКОВА Ольга

2 ДУДЧЕНКО Юлия Новокузнецк 4:0 (4,6,3,9)

17
ВИШНЯКОВА Ольга

3 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма 4:0 (12,4,5,7)

2 АНАНЬЕВА Виктория

4 АНАНЬЕВА Виктория Петрозаводск 4:3 (-6,-5,7,6,5,-8,9)

25
ВИШНЯКОВА Ольга

5 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 4:2 (9,8,-7,-7,8,3)

3 БУРДЫГИНА Валерия

6 БУРДЫГИНА Валерия Новосибирск 4:3 (-7,-8,10,9,5,-9,8)

18
ЗАВАРЫКИНА Алина  

7 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 4:0 (8,4,7,7)

4 ЗАВАРЫКИНА Алина

8 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва 4:0 (5,4,2,6)

29
ВИШНЯКОВА Ольга  

9 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 4:3 (-11,7,4,2,-6,-4,7)  

5 ВОЛНЕНКО Екатерина  

10 МУРАВЬЕВА Евгения Екатеринбург 4:0 (4,1,6,6)  

19
ДМИТРИЕВА Анна  

11 КУТУЗОВА Зарина Химки 4:3 (-9,-10,8,-4,12,9,9)  

6 ДМИТРИЕВА Анна  

12 ДМИТРИЕВА Анна Казань 4:0 (6,4,11,10)  

26
МАЛИНИНА Наталья   

13 МАТРИЗАЕВА Александра Краснодар 4:1 (-9,10,10,4,12)  

7 МАТРИЗАЕВА Александра  

14 МОИСЕЕВА Галина Н.Новгород 4:0 (4,7,3,4)  

20
МАЛИНИНА Наталья  

15 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия Чита 4:0 (7,8,8,7)  

8 МАЛИНИНА Наталья 1 МЕСТО  

16 МАЛИНИНА Наталья Москва 4:0 (4,1,8,3) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

31
СЛАУТИНА Арина  

17 КОЛИШ Анастасия Сиверский 4:3 (3,-9,7,10,-10,-6,10)  

9 КОЛИШ Анастасия  

18 КИСЕЛЕВА Мария Магнитогорск 4:1 (-10,8,5,7,3)  

21
КОЛИШ Анастасия  

19 МАКАРЕВИЧ Мария Тюмень 4:3 (-6,9,-9,6,5,-7,8)   

10 МАКАРЕВИЧ Мария  

20 ПОПОВА Надежда Новокузнецк 4:1 (-9,5,8,8,8)  

27
КАЗАНЦЕВА Арина  

21 ДАНИЛЮК Яна Н.Новгород 4:3 (9,8,9,-11,-6,-7,8)  

11 МАЛЬЦЕВА Анастасия  

22 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань 4:2 (-7,7,8,12,-10,7)  

22
КАЗАНЦЕВА Арина   

23 ОГНЕВА Анна Балашиха 4:1 (-11,11,6,8,7)  

12 КАЗАНЦЕВА Арина  

24 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 4:1 (-7,3,5,7,6)  

30
СЛАУТИНА Арина  

25 ШАБАНОВА Анастасия Москва 4:2 (10,-4,11,-9,9,6)  

13 ШАБАНОВА Анастасия

26 МОСКАЛЕВА Зинаида Сиверский 4:0 (5,9,6,5)

23
ШАБАНОВА Анастасия

27 КУКСИНА Виталия Владимир 4:2 (7,-7,2,-4,8,3)

14 ШЕВЦОВА Анастасия

28 ШЕВЦОВА Анастасия С.-Петербург 4:1 (5,5,-7,8,3)

28
СЛАУТИНА Арина

29 ПАВЛОВА Дина Мытищи 4:0 (2,5,7,4) 2 МЕСТО

15 ТИХОНОВА Мария С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

30 ТИХОНОВА Мария Екатеринбург 4:1 (8,4,-8,6,6) -31 ВИШНЯКОВА Ольга  

24
СЛАУТИНА Арина 3 МЕСТО

31 ЕДРЕНКИНА Анна Уфа 4:1 (7,8,-12,1,8) Москва МОСКВА  

16 СЛАУТИНА Арина -29 МАЛИНИНА Наталья  

32 СЛАУТИНА Арина Казань 4:0 (3,7,2,4) 3 МЕСТО

Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-30 КАЗАНЦЕВА Арина  
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ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

-25 ЗАВАРЫКИНА Алина

33 ЗАВАРЫКИНА Алина 5 МЕСТО

-26 ДМИТРИЕВА Анна 4:3 (-7,-9,10,6,9,-8,6) Москва МОСКВА  

35
ШАБАНОВА Анастасия  

-27 КОЛИШ Анастасия 4:3 (3,9,-5,4,-10,-5,7)  

34 ШАБАНОВА Анастасия 6 МЕСТО

-28 ШАБАНОВА Анастасия 4:3 (-8,-11,-7,11,5,7,11) Москва МОСКВА  

-35 ЗАВАРЫКИНА Алина  

7 МЕСТО

-33 ДМИТРИЕВА Анна Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

36 КОЛИШ Анастасия  

-17 АНАНЬЕВА Виктория -34 КОЛИШ Анастасия 4:0 (7,7,9,5)

37 АНАНЬЕВА Виктория 8 МЕСТО

-18 БУРДЫГИНА Валерия 4:3 (-10,5,-3,9,-7,8,9) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

41
МАТРИЗАЕВА Александра -36 ДМИТРИЕВА Анна  

-19 ВОЛНЕНКО Екатерина 4:0 (6,2,9,5)

38 МАТРИЗАЕВА Александра 9 МЕСТО

-20 МАТРИЗАЕВА Александра 4:1 (-8,8,8,6,4) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

43
ШЕВЦОВА Анастасия  

-21 МАКАРЕВИЧ Мария 4:1 (9,-7,9,5,7)

39 МАЛЬЦЕВА Анастасия 10 МЕСТО

-22 МАЛЬЦЕВА Анастасия 4:3 (-9,-8,-8,7,8,6,10) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

42
ШЕВЦОВА Анастасия -43 МАТРИЗАЕВА Александра  

-23 ШЕВЦОВА Анастасия 4:2 (9,-6,6,8,-11,6)

40 ШЕВЦОВА Анастасия 11 МЕСТО

-24 ТИХОНОВА Мария 4:0 (9,8,7,7) -41 АНАНЬЕВА Виктория Казань ТАТАРСТАН Респ.  

44 МАЛЬЦЕВА Анастасия  

-42 МАЛЬЦЕВА Анастасия 4:0 (14,9,8,8)

12 МЕСТО

Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ.  

-44 АНАНЬЕВА Виктория  

-37 БУРДЫГИНА Валерия

45 ВОЛНЕНКО Екатерина 13 МЕСТО

-38 ВОЛНЕНКО Екатерина 4:1 (8,-7,4,12,7) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

47
ВОЛНЕНКО Екатерина  

-39 МАКАРЕВИЧ Мария 4:0 (6,6,2,8)

46 МАКАРЕВИЧ Мария 14 МЕСТО

-40 ТИХОНОВА Мария 4:3 (8,-9,4,9,-7,-7,8) Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл.  

-47 МАКАРЕВИЧ Мария  

15 МЕСТО

-45 БУРДЫГИНА Валерия Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл.  

48 БУРДЫГИНА Валерия  

-46 ТИХОНОВА Мария 4:3 (-5,-10,10,-10,5,7,8)

16 МЕСТО

Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

-48 ТИХОНОВА Мария  
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ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

-1 ДУДЧЕНКО Юлия

49 КОВРИГИНА Анастасия

-2 КОВРИГИНА Анастасия 4:0 (9,8,5,2)

57
КУЛЕМИНА Анна

-3 КУЛЕМИНА Анна 4:2 (-9,7,5,5,-7,4)

50 КУЛЕМИНА Анна

-4 ДУБОВИКОВА Дарья 4:1 (8,8,6,-9,8)

61
КУЛЕМИНА Анна

-5 МУРАВЬЕВА Евгения 4:1 (5,5,10,-2,3)

51 КУТУЗОВА Зарина

-6 КУТУЗОВА Зарина 4:0 (7,5,7,9)

58
КУТУЗОВА Зарина  

-7 МОИСЕЕВА Галина 4:2 (8,-9,-4,9,7,8)

52 МОИСЕЕВА Галина 17 МЕСТО

-8 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 4:1 (-10,6,6,8,5) Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

63
КУЛЕМИНА Анна  

-9 КИСЕЛЕВА Мария 4:1 (-8,7,4,9,2)  
53 ПОПОВА Надежда

-10 ПОПОВА Надежда 4:1 (-10,10,4,9,6)

59
ДАНИЛЮК Яна

-11 ДАНИЛЮК Яна 4:1 (9,10,4,-3,3)

54 ДАНИЛЮК Яна

-12 ОГНЕВА Анна 4:0 (2,9,6,6)

62
МОСКАЛЕВА Зинаида 18 МЕСТО

-13 МОСКАЛЕВА Зинаида 4:1 (2,8,2,-6,10) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

55 МОСКАЛЕВА Зинаида -63 МОСКАЛЕВА Зинаида  

-14 КУКСИНА Виталия 4:1 (8,5,-12,7,2)

60
МОСКАЛЕВА Зинаида 19 МЕСТО

-15 ПАВЛОВА Дина 4:1 (4,-13,7,4,9) -61 КУТУЗОВА Зарина Химки МОСКОВСКАЯ Обл.  

56 ПАВЛОВА Дина 64 КУТУЗОВА Зарина  

-16 ЕДРЕНКИНА Анна 4:0 (5,5,2,7) -62 ДАНИЛЮК Яна 4:1 (2,-5,8,5,5)  
ДМИТРИЕВА Анна 20 МЕСТО

Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

-64 ДАНИЛЮК Яна  
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ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 ГРЕБНЕВ Максим Сиверский

1 ГРЕБНЕВ Максим

2 ОПАНАСЕНКО Мирон Калининград 4:0 (2,3,3,8)

17
ГРЕБНЕВ Максим

3 ПОЛОСУХИН Денис Новосибирск 4:1 (4,6,6,-7,7)

2 ШВАЙКО Руслан

4 ШВАЙКО Руслан Самара 4:1 (5,3,9,-10,4)

25
ГРЕБНЕВ Максим

5 СОКОЛОВ Даниил Екатеринбург 4:2 (-9,-10,7,8,10,8)

3 СОКОЛОВ Даниил

6 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Краснодар 4:3 (-9,-8,5,8,-6,1,9,3)

18
МОШКОВ Никита  

7 СУЛТАНОВ Артур Пермь 4:1 (3,5,3,-7,8)

4 МОШКОВ Никита

8 МОШКОВ Никита Москва 4:0 (6,9,6,4)

29
ГРЕБНЕВ Максим  

9 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург 4:1 (5,10,-7,5,6,)  

5 ИВАНОВ Глеб  

10 ТЕБЕНЬКОВ Денис Абакан 4:1 (8,6,8,-11,14)  

19
ИВАНОВ Глеб  

11 ДАВЫДОВ Станислав Подпорожье  Лен.о. 4:0 (9,9,4,8)  

6 ЩИГОРЦОВ Дмитрий  

12 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 4:0 (6,10,8,6)  

26
ДВОЙНИКОВ Артем   

13 ПАНАФУТИН Матвей Н.Новгород 4:0 (8,6,9,8)  

7 ПАНАФУТИН Матвей  

14 АЮРОВ Дондок Новосибирск 4:2 (3,-5,6,11,-9,6)  

20
ДВОЙНИКОВ Артем  

15 ГАВРИЛОВ Павел Абакан 4:0 (8,11,5,9)  

8 ДВОЙНИКОВ Артем 1 МЕСТО  

16 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 4:0 (3,3,8,3) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл.  

31
ГРЕБНЕВ Максим  

17 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 4:2 (-7,3,-11,9,3,9)  

9 ОВЧИННИКОВ Егор  

18 КОВРИЖНИКОВ Максим Уфа 4:1 (1,3,-8,2,11)  

21
ОВЧИННИКОВ Егор  

19 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 4:3 (-9,-4,5,4,10,-9,6)   

10 ЧЕРКЕС Данил  

20 ЧЕРКЕС Данил Краснодар 4:1 (5,3,5,-3,7)  

27
АХМЕТСАФИН Дамир  

21 ПОКАТОВ Степан С.-Петербург 4:0 (6,3,4,8)  

11 ПОКАТОВ Степан  

22 КУТЕВ Даниил Сиверский 4:2 (-9,10,-7,7,9,4)  

22
АХМЕТСАФИН Дамир   

23 СМИРНОВ Анатолий Рыбинск 4:1 (9,7,-7,12,4)  

12 АХМЕТСАФИН Дамир  

24 АХМЕТСАФИН Дамир Казань 4:0 (6,10,8,5)  

30
АХМЕТСАФИН Дамир  

25 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 4:1 (7,9,9,-8,10)  

13 КАБУРКИН Максим

26 МАШКИН Семен Ухта  Р.Коми 4:0 (8,9,9,12)

23
КАБУРКИН Максим

27 ОСИПОВ Дмитрий Краснодар 4:3 (-10,-6,8,9,-7,6,9)

14 ОСИПОВ Дмитрий

28 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург 4:1 (9,-8,19,6,12)

28
БОКОВ Максим

29 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей Оренбург 4:0 (5,7,7,8) 2 МЕСТО

15 СУЛТАНОВ Марат Казань ТАТАРСТАН Респ.  

30 СУЛТАНОВ Марат Казань 4:2 (-10,-9,6,9,8,3) -31 АХМЕТСАФИН Дамир  

24
БОКОВ Максим 3 МЕСТО

31 БОРОДИН Илья Ялта 4:2 (-10,6,2,-13,5,5) Москва МОСКВА  

16 БОКОВ Максим -29 ДВОЙНИКОВ Артем  

32 БОКОВ Максим Москва 4:0 (5,5,5,5) 3 МЕСТО

Москва МОСКВА  

-30 БОКОВ Максим  
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ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

-25 МОШКОВ Никита

33 МОШКОВ Никита 5 МЕСТО

-26 ИВАНОВ Глеб 4:2 (-7,9,6,8,-10,9) Москва МОСКВА  

35
МОШКОВ Никита  

-27 ОВЧИННИКОВ Егор 4:0 (12,6,1,10)  

34 КАБУРКИН Максим 6 МЕСТО

-28 КАБУРКИН Максим 4:3 (-10,4,-7,3,-7,8,12) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

-35 КАБУРКИН Максим  

7 МЕСТО

-33 ИВАНОВ Глеб Самара САМАРСКАЯ Обл.  

36 ОВЧИННИКОВ Егор  

-17 ШВАЙКО Руслан -34 ОВЧИННИКОВ Егор 4:1 (8,-7,8,6,7)

37 СОКОЛОВ Даниил 8 МЕСТО

-18 СОКОЛОВ Даниил 4:0 (9,8,3,9) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

41
ПАНАФУТИН Матвей -36 ИВАНОВ Глеб  

-19 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 4:2 (-6,10,-5,4,14,10)

38 ПАНАФУТИН Матвей 9 МЕСТО

-20 ПАНАФУТИН Матвей 4:2 (2,-8,-4,10,8,8) Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

43
ЧЕРКЕС Данил  

-21 ЧЕРКЕС Данил 4:2 (-8,-13,2,5,7,6)

39 ЧЕРКЕС Данил 10 МЕСТО

-22 ПОКАТОВ Степан 4:0 (7,4,7,4) Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  

42
ЧЕРКЕС Данил -43 ПАНАФУТИН Матвей  

-23 ОСИПОВ Дмитрий 4:2 (-9,-8,7,6,2,11)

40 СУЛТАНОВ Марат 11 МЕСТО

-24 СУЛТАНОВ Марат 4:1 (4,4,-7,11,10) -41 СОКОЛОВ Даниил Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

44 СОКОЛОВ Даниил  

-42 СУЛТАНОВ Марат 4:1 (9,6,7,-6,3)

12 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ.  

-44 СУЛТАНОВ Марат  

-37 ШВАЙКО Руслан

45 ШВАЙКО Руслан 13 МЕСТО

-38 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 4:2 (8,-7,-8,5,8,7) Самара САМАРСКАЯ Обл.  

47
ШВАЙКО Руслан  

-39 ПОКАТОВ Степан 4:2 (9,-8,-2,6,8,9)

46 ПОКАТОВ Степан 14 МЕСТО

-40 ОСИПОВ Дмитрий 4:2 (6,7,-7,9,-7,7) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

-47 ПОКАТОВ Степан  

15 МЕСТО

-45 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань ТАТАРСТАН Респ.  

48 ЩИГОРЦОВ Дмитрий  

-46 ОСИПОВ Дмитрий 4:3 (-4,7,8,10,-6,-5,8)

16 МЕСТО

Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

-48 ОСИПОВ Дмитрий  
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЮНИОРКИ. ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

14.08 14:35:19 #3

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

-1 ОПАНАСЕНКО Мирон

49 ОПАНАСЕНКО Мирон

-2 ПОЛОСУХИН Денис 4:0 (4,8,5,6)

57
СУЛТАНОВ Артур

-3 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 4:0 (6,6,10,10)

50 СУЛТАНОВ Артур

-4 СУЛТАНОВ Артур 4:2 (12,7,-6,-8,10,6)

61
СУЛТАНОВ Артур

-5 ТЕБЕНЬКОВ Денис 4:0 (9,5,9,5)

51 ДАВЫДОВ Станислав

-6 ДАВЫДОВ Станислав 4:3 (7,-4,-6,5,10,-6,4)

58
ГАВРИЛОВ Павел  

-7 АЮРОВ Дондок 4:2 (9,5,-4,3,-7,8)

52 ГАВРИЛОВ Павел 17 МЕСТО

-8 ГАВРИЛОВ Павел 4:2 (-11,9,-7,5,6,8) Пермь ПЕРМСКИЙ Кр.  

63
СУЛТАНОВ Артур  

-9 КОВРИЖНИКОВ Максим 4:3 (9,8,-7,-6,6,-9,9)  
53 КИСЕЛЕВ Виктор

-10 КИСЕЛЕВ Виктор 4:1 (7,8,10,-9,8)

59
СМИРНОВ Анатолий

-11 КУТЕВ Даниил 4:1 (-8,6,2,5,7)

54 СМИРНОВ Анатолий

-12 СМИРНОВ Анатолий 4:3 (8,-6,8,-9,-6,7,6)

62
СМИРНОВ Анатолий 18 МЕСТО

-13 МАШКИН Семен 4:3 (-8,9,2,-15,8,-5,9) Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл.  

55 ВОЛОШИН Александр -63 СМИРНОВ Анатолий  

-14 ВОЛОШИН Александр 4:2 (3,-14,9,-9,9,6)

60
ВОЛОШИН Александр 19 МЕСТО

-15 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 4:1 (8,-2,2,7,8) -61 ГАВРИЛОВ Павел С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

56 БОРОДИН Илья 64 ВОЛОШИН Александр  

-16 БОРОДИН Илья 4:0 (7,7,9,7) -62 ВОЛОШИН Александр 4:2 (-7,4,-10,5,4,6)  
ИВАНОВ Глеб 20 МЕСТО

Абакан ХАКАСИЯ Респ.  

-64 ГАВРИЛОВ Павел  
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2,4,8 9,12,5

2 СНЕЖКО Валентина Чита 572 1 1 2 3ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 1:3

3 КУКСИНА Виталия Владимир 563 1 2 3 2  
ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. 0:3 -11,8,6,6  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СЛАУТИНА Арина Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. -7,5,9,5 -6,6,8,2

2 КУТУЗОВА Зарина Химки 582 1 2 3 2МОСКОВСКАЯ Обл. 1:3 4,10,8

3 БАРАБАНЩИКОВА Алина Тюмень 559 1 1 2 3  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОЛИШ Анастасия Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 5,3,-9,4 -6,7,2,0

2 МОИСЕЕВА Галина Н.Новгород 623 1 2 3 2НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 1:3 13,-2,6,-8,8

3 ДУДЧЕНКО Юлия Новокузнецк 535 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 1:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАЛИНИНА Наталья Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 9,6,8 4,5,3

2 ПАВЛОВА Дина Мытищи 639 1 2 3 2МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 6,8,-9,10

3 ЛОНЧАКОВА Юлия Уфа 510 1 1 2 3  
БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШАБАНОВА Анастасия Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 3,3,3 3,5,5

2 АБРАМОВА Екатерина Абакан 652 1 1 2 3ХАКАСИЯ Респ. 0:3 1:3

3 БУРДЫГИНА Валерия Новосибирск 502 1 2 3 2  
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 -11,7,7,8  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗАВАРЫКИНА Алина Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 4,5,-10,4 8,2,7

2 МОСКАЛЕВА Зинаида Сиверский 673 1 2 3 2ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 11,9,9

3 КИСЕЛЕВА Мария Магнитогорск 499 1 1 2 3  
ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛНЕНКО Екатерина Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 3,5,6 10,2,2

2 ПОПОВА Надежда Новокузнецк 769 1 2 3 2КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 -9,6,3,9

3 ОГНЕВА Анна Балашиха 498 1 1 2 3  
МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 11,7,8 4,9,4

2 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 774 1 2 3 2УДМУРТИЯ Респ. 0:3 7,8,8

3 САВЕЛЬЕВА Милена Тюмень 417 1 1 2 3  
ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЮНИОРКИ. ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КОВРИГИНА Анастасия Верхняя Пышма 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3 3,6,4

2 ДАНИЛЮК Яна Н.Новгород 778 2 2 4 1НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. -10,5,9,-8,9 7,-9,9,4

3 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия Чита 379 1 1 2 3  
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 1:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАТРИЗАЕВА Александра Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 2,9,8 2,5,3

2 ТИХОНОВА Мария Екатеринбург 792 1 2 3 2СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 -9,4,-7,9,7

3 НЕБРОЕВА Мария Новокузнецк 257 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШЕВЦОВА Анастасия С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -3,11,-7,7,5 2,4,7

2 АНАНЬЕВА Виктория Петрозаводск 799 1 2 3 2КАРЕЛИЯ Респ. 2:3 6,5,10

3 МУРАВЬЕВА Евгения Екатеринбург 350 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДМИТРИЕВА Анна Казань 989 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. -6,5,-8,3,3 4,7,5

2 МАКАРЕВИЧ Мария Тюмень 856 1 2 3 2ТЮМЕНСКАЯ Обл. 2:3 5,4,3

3 МАЗИТОВА Алина Уфа 0 1 1 2 3  
БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 988 2 2 2 6 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 7,7,9 11,6,4 4,5,1

2 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань 922 1 2 2 5 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 3,4,7 5,5,3

3 ЕДРЕНКИНА Анна Уфа 0 1 1 2 4 3  
БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 0:3 5,6,3  

4 УРЖИНОВА Долгор Могойтуйск 0 1 1 1 3 4ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1  

2

3  
 

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1  

2

3  
 

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1  

2

3  
 

4
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2021 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЮНИОРКИ. ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГРЕБНЕВ Максим Сиверский 2 2 4 1  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 8,2,4 3,6,3

2 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 752 1 2 3 2НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 5,9,-4,3

3 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 722 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОКОВ Максим Москва 2 2 4 1  
МОСКВА -9,1,6,7 7,4,-11,9

2 ДАВЫДОВ Станислав Подпорожье  Лен.о. 804 1 2 3 2ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 8,7,6

3 ОПАНАСЕНКО Мирон Калининград 720 1 1 2 3  
КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 3,5,8 5,7,8

2 КУТЕВ Даниил Сиверский 823 1 2 3 2ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 5,10,7

3 БОРОДИН Илья Ялта 712 1 1 2 3  
КРЫМ Респ. 0:3 0:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 2 2 4 1  
САМАРСКАЯ Обл. 9,5,7 2,10,3

2 РОССЫГИН Егор Чебоксары 840 1 1 2 3ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 1:3

3 ТЕБЕНЬКОВ Денис Абакан 708 1 2 3 2  
ХАКАСИЯ Респ. 0:3 7,-7,9,7  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АХМЕТСАФИН Дамир Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. 5,5,8 8,4,8

2 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Краснодар 856 1 2 3 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 -5,7,9,8

3 ОРЛОВ Иван Ярославль 676 1 1 2 3  
ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОШКОВ Никита Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 3,2,2 4,6,6

2 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей Оренбург 874 1 2 3 2ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 0:3 -9,5,7,15

3 ГУБАНОВ Никита Симферополь 651 1 1 2 3  
КРЫМ Респ. 0:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 КАБУРКИН Максим Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 5,6,6 5,7,-9,6

2 АЮРОВ Дондок Новосибирск 891 1 2 3 2НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 4,-4,7,5

3 ЛООС Александр Осинники   Кем.обл. 642 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 1:3 1:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 7,5,7 4,5,6

2 МАШКИН Семен Ухта  Р.Коми 892 1 2 3 2КОМИ Респ. 0:3 -8,-9,6,6,8

3 НИЗОВСКИХ Роман Новокузнецк 625 1 1 2 3  
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4 ×
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 9

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЧЕРКЕС Данил Краснодар 2 2 4 1  
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 7,5,6 4,4,2

2 СУЛТАНОВ Артур Пермь 921 1 2 3 2ПЕРМСКИЙ Кр. 0:3 -5,6,7,-9,6

3 ГАВРИЛОВ Павел Абакан 610 1 1 2 3  
ХАКАСИЯ Респ. 0:3 2:3  

4 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 10

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 2 2 2 6 1  
ТАТАРСТАН Респ. -8,8,9,-3,8 3,6,7 7,4,7

2 СМИРНОВ Анатолий Рыбинск 923 1 2 2 5 2ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 2:3 6,6,6 4,6,6

3 ШЕПЕЛЕВ Роман Батайск  Рост.обл. 538 1 1 2 4 3  
РОСТОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 4,7,4  

4 МОЖАЙКО Владислав Уфа 0 1 1 1 3 4БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 0:3 0:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 11

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург 2 1 2 5 1,33 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 8,5,10 1:3 3,4,5

2 СТАШКОВСКИЙ Глеб Химки 930 1 2 2 5 0,60 3МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 9,-8,-8,4,7 5,4,6

3 ПОЛОСУХИН Денис Новосибирск 530 2 1 2 5 1,25 2  
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. -7,5,8,13 2:3 6,-11,4,7  

4 АСЫЛГУЖИН Радмир Уфа 0 1 1 1 3 4БАШКОРТОСТАН Респ. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 12

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СУЛТАНОВ Марат Казань 1 2 2 5 2  
ТАТАРСТАН Респ. 2:3 -9,3,12,7 4,4,9

2 ПАНАФУТИН Матвей Н.Новгород 943 2 2 2 6 1НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 10,-9,-9,11,9 -8,3,8,4 5,5,8

3 КОВРИЖНИКОВ Максим Уфа 525 1 1 2 4 3  
БАШКОРТОСТАН Респ. 1:3 1:3 7,-9,7,5  

4 ПОЛЯКОВ Дмитрий Ялта 246 1 1 1 3 4КРЫМ Респ. 0:3 0:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 13

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СОКОЛОВ Даниил Екатеринбург 2 2 2 6 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 3,7,-6,11 4,9,5 6,7,7

2 ОСИПОВ Дмитрий Краснодар 945 1 2 2 5 2КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 7,7,6 11,6,6

3 ЧАПТЫКОВ Егор Абакан 524 1 1 1 3 4  
ХАКАСИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3  

4 ДАВЫДОВ Дмитрий Выкса  Ниж.о. 430 1 1 2 4 3НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 8,10,8

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 14

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШВАЙКО Руслан Самара 984 1 2 2 5 2  
САМАРСКАЯ Обл. 0:3 9,3,8 8,7,10

2 ПОКАТОВ Степан С.-Петербург 960 2 2 2 6 1САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 9,7,8 6,7,5 -9,9,9,-7,5

3 УХИН Игорь Новосибирск 516 1 1 1 3 4  
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3  

4 ЗАГУЛЯЕВ Кирилл Рыбинск 496 1 1 2 4 3ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. 0:3 2:3 8,-9,8,4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 15

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1  

2

3  
 

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 16

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1  

2

3  
 

4
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